
UCHWAŁA NR XLIII/243/2014
RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie podziału powiatu ząbkowickiego na okręgi wyborcze i ustalenia liczby radnych wybieranych 
w okręgu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 ze zm.), art. 450 w związku z art. 419 oraz art. 455 ustawy z dnia 5 stycznia 2012 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21 poz. 112) w związku z § 1 zarządzenia Nr 45 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 lutego 2014 r. 
w sprawie ustalenia liczby radnych Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, radnych rad powiatów i rad gmin 
w Województwie Dolnośląskim (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r., poz. 953) Rada Powiatu 
Ząbkowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału powiatu ząbkowickiego na okręgi wyborcze oraz ustala się liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym, które określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich, tablicach ogłoszeń urzędów gmin powiatu ząbkowickiego 
oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Powiatu:
G. Orczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2014 r.

Poz. 2970



Załącznik 
do uchwały Nr XLIII/243/2014
Rady Powiatu Ząbkowickiego
z dnia 26 czerwca 2014 r.

Podział
powiatu ząbkowickiego

na okręgi wyborcze

Nr okręgu   granice okręgu             liczba radnych
wyborczego w okręgu

1 Bardo, Stoszowice 3

2 Ciepłowody, Ziębice 6

3 Kamieniec Ząbkowicki, Złoty Stok 4

4 Ząbkowice Śląskie 6

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2970


		2014-07-02T13:43:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




